ПРИКАЗ ФСТ РФ ОТ 22.01.2007 N 8-Э О ВКЛЮЧЕНИИ ОРГАНИЗАЦИИ В РЕЕСТР СУБЪЕКТОВ
ЕСТЕСТВЕННЫХ МОНОПОЛИЙ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ РЕГУЛИРОВАНИЕ И КОНТРОЛЬ
Документ с изменениями и дополнениями на 2 февраля 2008 года

архив

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ПРИКАЗ
от 22 января 2007 г. N 8-э

О ВКЛЮЧЕНИИ ОРГАНИЗАЦИИ В РЕЕСТР СУБЪЕКТОВ
ЕСТЕСТВЕННЫХ МОНОПОЛИЙ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ РЕГУЛИРОВАНИЕ И КОНТРОЛЬ

В соответствии с Федеральным законом от 17 августа 1995 г. N
14 7-ФЗ "О естественных монополиях" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 1995, N 34, ст. 3426; 2001, N 33, ст. 3429;
2006, N 1, ст. 10, N 19, ст. 2063) и Временным положением о
Реестре субъектов естественных монополий, в отношении которых
осуществляются государственное регулирование и контроль,
утвержденным Приказом Федеральной службы по тарифам от 2 6 августа
2004 г. N 59 (зарегистрировано в Министерстве юстиции Российской
Федерации 15 сентября 2004 года, регистрационный N 6023),
приказываю:

1. Включить Открытое акционерное общество "Московская
объединенная энергетическая компания", г. Москва, осуществляющее
деятельность в сфере услуг по передаче тепловой энергии, в Реестр
субъектов естественных монополий в топливно-энергетическом
комплексе, в раздел I "Услуги по передаче электрической и (или)
тепловой энергии", под регистрационным номером 77.1.23.

2. В соответствии с Федеральным законом от 17 августа 1995 г. N
14 7-ФЗ "О естественных монополиях" ввести в отношении ОАО "МОЭК"
государственное регулирование и контроль.

И.о. Руководителя Федеральной
службы по тарифам

Д .САЛЬКОВ